190M
Medical ScopeMeter® 示波表
•	两个或四个独立隔离输入
•	采样率高达 2.5 GS/s（双通道同时采样），分辨率高达 400 ps
•	深存储器：每个通道的波形捕获具有 10,000 个数据点，可进行
放大以观察细节（示波表模式）
•	在双通道模式下专用的 5000 点数字式万用表
•	四通道模式下通过 BNC 输入进行四点测量

• 在需要时可遵循 NRC 标准
12   福禄克生物医学     190M Medical ScopeMeter® 示波表
订购信息
零件编号/说明
190M-2 Medical ScopeMeter 示波表
随机的附件：
VPS410-R 压力探头套件，10:1，300 MHz，
一套套件（红色）
VPS410-B 压力探头套件，10:1，300 MHz，
一套套件（蓝色）
TL175 TwistGuard™ 安全设计的测试导线组（红
色/黑色）
EBC290 用于在仪器外面为 BP290 和 BP291 充
电的外部电池充电器
SW90W 适用于 Windows 的 FlukeView 软件
（完整版本）
C290 用于 190 系列 II 带有坚固外壳防护的携带箱
BP290 锂离子电池组，2400 mAh
MA190 医疗附件包（包括 50 ohm BNC 连接线、
50 ohm 10:1 衰减器连接线、1 ohm 分流器、50 ohm
分流器、50 ohm 同轴电缆、BNC 母座转 4 mm 香蕉
适配器、双母座转 4 mm 母座香蕉插头适配器）
190M-4 Medical ScopeMeter 示波表
随机的附件：
VPS410-R 压力探头套件，10:1，300 MHz，
一套套件（红色）
VPS410-G 压力探头套件，10:1，300 MHz，
一套套件（灰色）
VPS410-B 压力探头套件，10:1，300 MHz，
一套套件（蓝色）
VPS410-V 压力探头套件，10:1，300 MHz，
一套套件（绿色）
EBC290 用于在仪器外面为 BP290 和 BP291 充
电的外部电池充电器
SW90W 适用于 Windows 的 FlukeView 软件